PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

18.07.2014

№ 1570-64/5
О награждении Почётной грамотой
Пензенской городской Думы
Рассмотрев   ходатайство Пензенского городского Совета ветеранов войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов от 11.07.2014 № 52,   в соответствии  с  Положением «О Почётной грамоте Пензенской городской Думы», утверждённым решением Пензенской городской Думы от 28.08.2009 № 142-8/5, руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

Наградить Почётной грамотой Пензенской городской Думы Керханаджева Владимира Михайловича, председателя Пензенского городского Совета ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых Сил и правоохранительных органов, участника Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., полковника в отставке, за многолетнюю плодотворную работу в городском Совете ветеранов, большой личный вклад в ветеранское движение, активное участие в патриотическом и духовно-нравственном воспитании молодёжи города Пензы.
Глава города

                                                             Ю.П. Алпатов